
ZARZĄDZENIE Nr 0050/0 2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

Ij.t.Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm./ w związku z art. 13 ust. 1, oraz art. 25 ust. l, art. 35 ust. 1 

i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Ij.t. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518 1 oraz § 15 ust.1 i 2 Uchwały Nr XXXV/217/2010 Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku z dnia 19 marca 2010 r . w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, użyczenia i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 
zarządzam co następuje: 

§1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

wymienione w wykazie, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykaz ten zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Nowym Miasteczku a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie 

podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej a także na stronie 

internetowej urzędu. 

§3. Szczegółowe warunki dzierżawy 

określony zostanie w umowie. 
najmu oraz sposób zagospodarowania terenu 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Mienia Komunalnego i Obrotu 
Nieruchomościami. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



1 

1 

2 

;',. ~ 'r 
( ., !r 

, ,:,:,," ' :- "~o':' t \ 

WYKAZ 

Załączn i k do Zarządzenia Nr 0050lUJ2015 
Burmistrza Gminy i Miasta No we Mia steczko z d n ia 3 1.07.2015 r . 

Nowe Miasteczko dnia 31.07. 201 5 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko stosownie do art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
U.t. Dz.U. z 2014 r'

l 
poz. 518 ze zm.) zawiadamia, że do dzierżawy przeznaaono następujące nieruchomości: 

Oznacze nie 
Wysokość stawek Termin do 

nie ruch . Powierz. 
Przeznaczenie w planie Tennin Cena nierucho- procentowych opłat Tennin Zasady Informacje o 

złożeni a Obciążenia 

Opis nieruchomośd miejscowym i sposób jej zagosp. mości z tytułu użytkowa nia wnoszenia aktualizacji przeznaczeniu 
wg księgi [ha l 

wniosku wg nie ruch. 

wieczystej 
zagospodarowa nia nieruch. netto Wieczy- najmu, opłat o płat nieruchomości art.34 

steqo dzierżawy 

2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Nieruchomość 

gruntowa 

Pow. niezabudowana, część Brak miejscow ego planu Umowa 
Miesięc·ma 

KW ogólna d z . nr 119/2 położonej zagospod arowania stawka 
na okres Nieruchomość 

ZG] N/OOO63506 dzi a łki w Nowym Miasteczku. przestrzennego W stu d ium czynszu Dzierżawa 

od nie jest Zgodnjez Zgodnie z Bez obciąi.eń 
/1 7.2722 ha Powierzchnia dz ia łki strefa zieleni pa rkowej - - --- d7.ie rżawy te renu na - ------

do przeznaczona do Zagospodarowan je te renu -
01.09.2015 prze7.naczona 30,00 /.ł netto 

umową umową wniosek. 
hi poteki 

do do s przedaży 
dzierówy d zierżawy wynosi 200 us tawienie pasieki ps/.czelej . 

30.06.2016 
+VAT tj. 36,90 

0,Q2 ha m 2. Oznaczenie wg. 
z ł 

klasoużytków Bz 

N ieruchomość 

gruntowa 

Pow. niezabudowana, część Brak miejscowego p lanu 
KW ogólna d z. nr 48/35 położonej 

Umowa Roczna 

ZG1N/OOO364 92 dzialki w Gołas7.ynie . 
zagospodarowania na okres Nieruchomość s tawka DzierL:a wa 

II 1,9226 ha Powie rzchnia dz i ałki 
przestrzennego od nie jest Zgodnie z Zgod nie z Bez obciążell 

--- czynszu terenu na --------

do przeznaczona do 
Zagospodarowani e terenu - 01.09.2015 przeznaczona 

dz ierżawy 
umową umową wnjosek 

hipoteki 

dzi erżawy dzie rżawy w ynos i 3000 
uprawy ro lne. do do sprzedaży 90,00 1.1 

31.12.2016 
0,30 ha m2. O znaczenie wg. 

kl asoużytków RIVb 

~ 

l 
! 

I 
I 



g run towa ) J 
Pow. n iezabudowana, czdć 

Umowa 
Mies ięczna 

KW ogólna dz. nr 184/1 położon ej Bra k miejscowego planu 
na okres N ie ruchomość 

stawka 

ZG I N/OO036492 dz i a łki w Nowym Miasteczku . zagospodarowania czynszu 
Zgod nie z Zgodnie z 

Dz i erżawa 
od nie jest 

3 I I 0,3823 ha Powierzchn ia dz i a ł ki przestn~ennego d zier.i;awy terenu na 
01.09.201 5 przeznaczona umową umową 

d o przeznaczona do Zagospodaro wanie terenu - 150,00 z ł wniosek 
d o d o s przedaży 

dz ierżawy dz ierżawy wynosi 15 d zi a ła ln ość usługowa. 
31.08.2016 

netto+VAT ~. 

0,0015 ha m '- Ozn acze nie wg. 184,50 z ł 

kla souży tków UV 

_L.. ___ _ _ __ '---_ 

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni, tj. od dnia 31 lipca do dnia 21 sierpnia 2015 r, 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 31.07.2015r. 
Zd ' t tabl ' lo ' 1[., ot LJ!'i Ję o z łcy ag szen . .4.:.L ..• :I ..•.. L... { ./ 

Opublikowane w prasie lokalnej . .. 1:1. .v..t .. v.~ . >. 
'7 I I ,1, J. 
·1 ~',)j . L...-' 

Bez obcią7.eń 

hipoteki 


